АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИБИЖЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022                                         п. Чибижек                                         № 23-п

О признании утратившим силу постановления от 12.01.2021 № 3-п «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов

в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции,

капитального ремонта объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Протестом прокуратуры Курагинского района от 30.05.2022 №

7/3-05-2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Чибижекского сельсовета:

 от 12.01.2021 № 3-п «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на

строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при

осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта

объектов капитального строительства»;

от 18.02.2022 № 6-п «О внесении изменений в постановление от

12.01.2021 № 3-п «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на

строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при

осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта

объектов капитального строительства»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за

днем его официального опубликования в местной газете «Вестник».

Глава сельсовета                                                                      А.А. Сухорученко